
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
 

 

 

 
 
 

STRATEGIE ROZVOJE CESTOVNÍHO RUCHU 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

Poptávkové řízení bylo vyhlášeno dne 07.03.2019. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena ve 

Výzvě k účasti, která byla vytvořena v aukčním systému PROebiz.com. Vstupní předpokládaná hodnota byla 

350.000 Kč s DPH.  
 

 
 
 

 
Tato Výzva k účasti byla zaslána potenciálním účastníkům: 
 
1. IPSOS s.r.o. 
2. KANTAR CZ s.r.o. 
3. MEDIAN, s.r.o. 
 
Zároveň byla veřejná zakázka dle vnitřního předpisu administrována na profilu zadavatele. 
 
4. MindBridge consulting a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Základní údaje poptávkového řízení 

2. Oslovení dodavatelé 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ  



Strana 2 (celkem 4) 

 
 

 

Ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu je ustanovena komise v následujícím složení: 

 

1. Ing. Ferdinand Kubáník 

2. Mgr. Pavel Chramosta 

3. Bc. Veronika Valášková 

 

 

 
 
 

 

Do poptávkového řízení se přihlásila a vložila svou nabídkovou cenu tato firma: 

 

1. MindBridge Consulting a.s., Geologická 2, 152 00  Praha 2, IČ: 28211308 

CENA CELKEM     312.180 Kč s DPH 
 

2. MEDIAN, s.r.o., Národních hrdinů 73, 190 00 Praha 9, IČ: 48587001 

CENA CELKEM     348.042 Kč s DPH 
 

 

 
 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání 

Technická kvalifikace – viz zadávací dokumentace 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Krycí list, Smlouva o dílo 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: MindBridge Consulting a.s. 

Sídlo: Geologická 2, 152 00  Praha 2 

IČ: 28211308 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

ANO – zadavatel přesto požadoval doplnit – potvrdit, že 

v rámci referenčních zakázek se jednalo o dotazování F2F, 

dodavatel v termínu potvrzení zaslal 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

4. Podané nabídky 

 

5. Posouzení nabídek 

 

3. Ustanovení komise 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: MEDIAN, s.r.o. 

Sídlo: Národních hrdinů 73, 190 00 Praha 

IČ: 48587001 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 
 

 

 
 
 
Předpokládaná hodnota poptávky:       350.000,00 Kč s DPH 
 
Vítězná hodnota nabídky:      312.180,00 Kč s DPH 
 
Finanční vyjádření:                     37.820,00 Kč s DPH 
 
Procentuální vyjádření:                       10,81 % 

 

 

 
 

 

 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli, aby k plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s výše uvedeným názvem vybral dodavatele 

 

MindBridge Consulting a.s., Geologická 2, 152 00  Praha 2, IČ: 28211308 
 

který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

S tímto dodavatelem bude na základě usnesení Rady města uzavřena Smlouva o dílo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

6. Hodnocení nabídek 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 
 
 
 
 

 

  

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Mgr. Pavel Chramosta  

3. Bc. Veronika Valášková  

 
 
V Uherském Brodě dne 25.03.2019 

8. Podpisy hodnotící komise 

 


